– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Zhou Hei Ya International Holdings Company Limited
周黑鴨國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1458）

根據受限制股份單位計劃購買股份

茲提述周黑鴨國際控股有限公司（「本公司」）董事會於二零一八年七月二十五日採納

的本公司受限制股份單位計劃（「受限制股份單位計劃」），其主要條款概要載於日期

為二零一八年七月二十五日及二零一八年七月三十一日的公告（「該等公告」）並可於

香港聯合交易所有限公司網站 (www.hkexnews.hk)及本公司網站 (www.zhouheiya.

cn)查閱。

如該等公告所披露，根據計劃規則，本公司可 (i)向受託人配發及發行其將持有的股

份，該等股份將用作履行受限制股份單位及╱或 (ii)指示並促使受託人自本公司任

何股東接收現有股份或購買現有股份（不論是否於市場上購買）以履行受限制股份單

位。受託人根據受限制股份單位計劃於任何財政年度將予購買的股份總數將不會超

過該財政年度開始時本公司已發行股份總額的 3%。

於二零一八年八月二十九日，本公司向受託人支付 300,000,000港元。本公司亦已向

受託人發出指示以在市場上分別於二零一八年八月三十日至二零一八年十月二十四

日期間購買股份。所購買的股份將被用作受限制股份單位計劃參與者的獎勵。根據

計劃規則，儘管受託人為根據受限制股份單位計劃以信託方式持有的股份的合法登

記持有人，但受託人不得行使其根據信託持有的有關股份所附的任何投票權。

– 2 –

於二零一八年八月三十一日至本公告日期期間，受託人已根據受限制股份單位計

劃及計劃規則從市場上合共購買 65,412,000股股份，以信託方式為參與者的利益持

有。受託人購買並以信託方式持有的股份詳情如下：

交易日期： 二零一八年八月三十一日至

 二零一八年十月二十四日

結算日期： 二零一八年八月三十一日至

 二零一八年十月二十四日

所購買股份總數： 65,412,000

所購買股份佔本公告日期已發行股份

 總數的百分比：

約 2.74%

每股股份平均代價： 約 4.59港元

所購買股份的總代價： 299,998,305.21港元

受託人所持股份的結餘：

－購買前 無

－緊隨購買後 65,412,000

於本公告日期，概無根據受限制股份單位計劃向任何參與者授予受限制股份單位。

董事會將持續檢討及全權酌情釐定根據受限制股份單位計劃授予參與者的受限制股

份單位數目以及董事會可能視為合適的有關歸屬條件。

承董事會命

周黑鴨國際控股有限公司

主席

周富裕

香港，二零一八年十月二十四日

於本公告日期，執行董事為周富裕先生、郝立曉先生、李瑩女士、文勇先生及胡佳慶先生；非執行

董事為潘攀先生；及獨立非執行董事為胡志強先生、陳錦程先生及盧衛東先生。